
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel: 
REST.TU s.r.o.
56
Radvanice 54212 
IČ:28810368

Objednávka č. OBJ-24-413/2025 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu zjištěných závad podhledových desek a nosné konstrukce střešní 
římsy u objektu čp. 3 Vrchlabí, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 12.5.2025 

Datum plnění do: 30.6.2025 

Předběžná cena: 153 109,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: Hofman

Příkazce operace: Sedláček Ladislav

Správce rozpočtu: Mgr. Luděk Khol

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

Datum a po

Datum a po



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plněni je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V .. ..............dne

Souhlasím. Za dodavatele:

REST.TU s.r.o.
56
Radvanice 54212 
IČ: 28810368

Al.C 2,2C

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:



REST.TU s.r.o.,
Kryblická 110, 541 01 Trutnov 
www.resttu.cz, info@resttu.c 
725007314, 775709321

CENOVÁ NABÍDKA
Akce: první část oprav, KRNAP, Dobrovského 3
Vypracoval: Jaroslav Kašpar
email: 

 
 

Provedené práce

oprava podhledového roštu 44 bm 450 Kč 19 800 Kč

montáž podhledových desek v rozebrané části 36,5 bm 550 Kč 20 075 Kč

demontáž podhledových desek vč. čištění 22,5 bm 500 Kč 11 250 Kč
výměna svodů v prostoru kastliku 11 ks 700 Kč 7 700 Kč
kontrola soudržnosti podhledových desek 115 bm 50 Kč 5 750 Kč
výměna špatných částí podhledu - po kontrole 
(předpoklad 10%)

11,5 bm 1 500 Kč 17 250 Kč

Ce kem za práci: 81825 Kč

Materiál

FeZn lak koleno svodové 100 22 ks 298 Kč 6 556 Kč
FeZn lak svod 100 22 bm 189 Kč 4 158 Kč
CETRIS BASIC 12mm -3350x1250mm 8 ks 1 840 Kč 14 720 Kč
fošna 140x50mm 70 bm 95 Kč 6 650 Kč
spojovací materiál 1 kpl 2 450 Kč 2 450 Kč

lešení 1 kpl 4 500 Kč 4 500 Kč
autoplošina 42 hod 700 Kč 29 400 Kč
doprava - autoplošina 90 km 25 Kč 2 250 Kč
režijní náklady 1 kpl 600 Kč 600 Kč

Celkem za materiál: 71284 Kč

Cena celkem za dílo 153 109 Kč

DPH 21% _________32 153 Kč

Cena celkem s DPH 185 262 Kč

www.resttu.cz 1



REST
Kryblická 110, 54101 Trutnov 
www.resttu.cz, info@resttu.cz 

SERVIS STŘECH

SERVISNÍ PROHLÍDKA
022025SP

Servisní technik: Jaroslav Kašpar

Datum servisní prohlídky: 7.5.2025

Doba servisu: 1 hod

popis servisní prohlídky
Tato servisní prohlídka byla realizována po odhalení podhledu naproti vstupu do 
KRTKA. Při prohlídce byl zjištěn způsob uchycení a detail celé konstrukce zaatikového 
žlabu a podhledu. Konstrukce podhledu je tvořena fošnami 140x50mm přichycenými na 
svislé konzole svěšené z ocelové konstrukce. Nad touto konstrukcí je prkenné bednění 
s degradovanou difuzní fólií, která měla zřejmě tvořit doplňkovou hydroizolaci v případě 
zátoku přes okapový žlab, který je nad touto skladbou, čelně krytou masivní plechovou 
maskou.V případě zanesení okapových žlabů, či při větším množství srážek se voda 
dostává za žlab a vylévá se právě na degradovanou DHV (doplňkovou hydroizolační 
vrstvu), ze které se voda dostává přímo na konstrukci podhledu a podhledové desky. 
Okapové žlaby zaúsťují do okapových svodů, které jsou zakryty v protoru kastliku 
podhledu. Odhalená místa kastliku, jevila největší míru degradace právě u vpustí do 
okapových svodů, které jsou již netěsné z důvodu prasklin ve švech svodů.

možnost nápravy

www.resttu.cz



Vzhledem k tomu, že celý systém zaatikových žlabů spojený se zakapotovaným 
kastlíkem je nefunkční a bez kompletního nového řešení tohoto složitého detailu bude i 
po opravách špatných částí konstrukce a podhledových desk z dlouhodobého hlediska 
nefunkčí. Navrhujeme toto řešení.

1. Opravit degradované části konstrukce podhledu u rozebraného podhledu, vč. jeho 
zakapotování novými deskami (stávající desky jsou po demontáži ke zpětné montáži 
nepoužitelné.
2. výměna špatných částí okapových svodů v místě zakapotování.
3. Rozebrání kastlíků u všech okapových svodů (tam je největší předpoklad degradace 
konstrukce a tudíž i nesoudržnost desek), výměna špatných částí okapových svodů v 
napojení na žlaby. Případná výměna špatných částí konstrukce a montáž nových 
podhledových desek
4. Kontrola soudržnosti všech desek (případné lokální dokotvení či výměna)

Cenová kalkulace je součástí tohoto protokolul!!

FOTODOKUMENTACE
degradovaná konstrukce podhledu v místě napojení žlabů na okapové svody

způsob ukotvení konstrukce kastliku

www.resttu.cz 2



/3*m m
.r-' •

■ ■i\ A lUfe**

II1 !
nečistoty vyplavené ze žlabu a zanesené na hraně podhledových desek

www.resttu.cz 3




